

Boligstarter ApS

Vestergade 41, 1. tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 91 68 49

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Bjarne Vestergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligstarter ApS Vestergade 41, 1. tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 91 68 49
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bjarne Vestergaard Pedersen, Direktør Louise Frøstrup Christensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med boligrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.091 kr. mod 216.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.396 kr. mod 114.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	60.091	216.767
1 Personaleomkostninger	-188.467	-65.875
Resultat før finansielle poster	-128.376	150.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.020	-1.686
Resultat før skat	-129.396	149.206
Skat af årets resultat	0	-34.636
Årets resultat	-129.396	114.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	114.570
Disponeret fra overført resultat	-129.396	0
Disponeret i alt	-129.396	114.570

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.800	21.650
Andre tilgodehavender	24.047	15.661
Tilgodehavender i alt	<u>78.847</u>	<u>37.311</u>
Likvide beholdninger	23.341	158.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.188</u>	<u>195.378</u>
Aktiver i alt	<u>102.188</u>	<u>195.378</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-31.907	97.489
Egenkapital i alt	<u>8.093</u>	<u>137.489</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	33.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>33.968</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.840	18.840
Selskabsskat	33.968	0
Anden gæld	29.287	5.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.095</u>	<u>23.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.095</u>	<u>57.889</u>
Passiver i alt	<u>102.188</u>	<u>195.378</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	-17.081	22.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.570	114.570
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	97.489	137.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.396	-129.396
	40.000	-31.907	8.093

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	186.195	65.023
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>852</u>
	<u>188.467</u>	<u>65.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.020</u>	<u>1.686</u>
	<u>1.020</u>	<u>1.686</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 27 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.		
